Приложение
к Протоколу №43/2-02– 9 от 14.04.2022 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
встречи директора Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ с

представителями Студенческого совета Института «Высшая школа менеджмента»
СПбГУ

Дата: 14.04.2022 г.
Присутствовали: 22 человека

№
п/п

ФИО Должность Формат

1.
Акжолова Айслу

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

2.  Александровна Арина
Викторовна

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

3.
Алиса Бул

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

4.
Бибич Карина

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

5.
Давидчук Даниил

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

6.

Денисов Александр Федорович

Заместитель начальника
Управления по организации

приема в СПбГУ

Онлайн
(MS Teams)

7.
Жежупова Гульшат

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

8.
Забажнова Анна Владимировна

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

9.
Идрисова Гузель

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

10.  Ильичковска Теодора
Светославова

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

11.
Каримов Ренат

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

12.
Лидия Евменчикова

Участник проектного офиса ВТБ
ПАО

Онлайн
(MS Teams)

13.
Локтионова Николь Сергеевна

Председатель студ. Совета  Онлайн
(MS Teams)

14.
Мишучков Виталий Викторович

Директор Дирекции программ
бакалавриата

Онлайн
(MS Teams)

15.
Мищенко Дария Владимировна

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

16.

Нефедова Мария Алексеевна

Начальник Службы по работе с
молодежью по направлению

менеджмент

Онлайн
(MS Teams)

17.
Нечаева Лидия Васильевна

Советник ВТБ ПАО Онлайн
(MS Teams)

18.
Полозков Павел

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

19.
Попов Михаил

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

20.
Сосна Надежда

Обучающийся Онлайн
(MS Teams)

21.

Федоров Вадим Валерьевич

Зам.начальника УРМ по
направлениям география,

геология, геоэкология,
почвоведение, менеджмент,
математика и современное

программирование

Онлайн
(MS Teams)

22.
Ялинич Наталья Александровна

Советник ВТБ ПАО

Онлайн
(MS Teams)